DATENBLATT
LVCN414
LVCN414
Kontaktloser Niveauregler für kleine Behälter
U Zuverlässiges, kontaktlos
arbeitendes Gerät für Regelung
und Überwachung
U Kompaktsensor, speziell für

Bestellangaben
Modellnummer  Beschreibung
LVCN414-G Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang und 4 Relais, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde
LVCN414-I-G Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde
LVCN414-R-G Niveauschalter, 4 Relais, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde
LVCN414-V-G Niveaumessumformer, Spannungs- oder Impulsausgang, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde
LVCN414-G-B Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang und 4 Relais, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde
(erfordert LVCN414-USB)
LVCN414-I-G-B Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde (erfordert LVCN414-USB)
LVCN414-R-G-B Niveauschalter, 4 Relais, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde (erfordert LVCN414-USB)
LVCN414-V-G-B Niveaumessumformer, Spannungs- oder Impulsausgang, Bereich 1,2 m, G 1"-Gewinde
(erfordert LVCN414-USB)
LVCN414 Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang und 4 Relais, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
LVCN414-I Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
LVCN414-R Niveauschalter, 4 Relais, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
LVCN414-V Niveaumessumformer, Spannungs- oder Impulsausgang, USB-Anschluss, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
LVCN414-B Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang und 4 Relais, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
(erfordert LVCN414-USB)
LVCN414-I-B Niveaumessumformer, 4 bis 20 mA-Ausgang, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
LVCN414-R-B Niveauschalter, 4 Relais, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde (erfordert LVCN414-USB)
LVCN414-V-B Niveaumessumformer, Spannungs- oder Impulsausgang, Bereich 1,2 m, 1"-NPT-Gewinde
(erfordert LVCN414-USB)
LVCN414-USB USB-Adapter (für alle -B-Modelle erforderlich, mehrfach verwendbar)
LVM31 Reduzierstück 1"-NPT-Innengewinde auf 2"-NPT-Außengewinde
Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung. Die Konfigurationssoftware kann kostenlos von omega.com/ftp heruntergeladen werden.